Cnmncok pekomeHgoBaHux Big 02.08.2021

MaricTtp, [eHHa, 025 My3nyHe MncTeyTBO, My3nyHe MUCTeLTBO

(My314He MUCTELTBO)

Ne . . .
a/n Mpissuue, im'a, No6aTbKOBI BCTYNHUKA
Bo6ik Bonogumup BikTopoBuy
XoBHipyK AHApiii PomaHOBMY
Maino IpnHa BacunisHa
Nowwnk Mapisa IBaHiBHa

Bacunescbka KatepuHa MukonaisHa
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bepgHapuyk Map'aHa FpuropisHa

% n# £a/

KoHKypCHW®iA

6an
194,699
188,400
188,342
186,201
184,587
181,743

MepepHiii 6an JOKYyMeHTa
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